
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XI/76/11 

z dnia 29 listopada 2011 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych  gminy Wąsosz na 2011 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 341 768,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 930 228,59 zł 

2. dochody majątkowe     2 411 540,02 zł 

 

 wydatki    24 310 176,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 634 230,61 zł 

2. wydatki majątkowe   4 675 946,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody własne w związku z realizacją dochodów powyżej planowanych wartości z następujących tytułów: 

 - wpływów z najmu dzierżawy gruntów rolnych oraz nieruchomości,   

 - wpływów ze sprzedaży składników majątkowych, 

 - wpływów z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

 - wpływów z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej, 

 - wpływów z tytułu podatku od spadków i darowizn, 

 - wpływów z opłaty za posiadanie psów, 

 - wpływów z tytułu opłaty eksploatacyjnej, 

 - wpływów z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, 

  - wpływów z tytułu zwrotów świadczeń alimentacyjnych wypłaconych w latach poprzednich, 

 - wpływów z usług realizowanych na obiektach sportowych, 

2. zmniejsza  się dochody własne  z uwagi na niższą od planowanej realizację następujących tytułów:  

 - wpływów z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów rolnych, 

 - wpływów z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz odsetek od sprzedaży ratalnej, 

 - wpływów tytułu pozostałych odsetek, 

 - wpływów z podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego  od osób prawnych, 

3.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - zwiększa się  wydatki na zadania bieżące: 

  * odsetki związane z obsługa długu , 

  * dotację dla przedszkoli prowadzonych przez gminę Rawicz do których uczęszczają dzieci z gminy Wąsosz, 

  * usługi związane z dowozem dzieci do szkół, 

  * dodatki mieszkaniowe, 

  * związane z utrzymaniem Klubu Seniora, 

 - zwiększa się  wydatki na zadania majątkowe pn. „Budowa KURNEJ CHATY w m. Drozdowice Małe”,  „Nabycie dz. 72/1 i 

72/12 w m. Wąsosz” oraz nowe zadanie pn. „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Chocieborowice” 

 - zmniejsza się wydatki na zadania bieżące w następujących działach: 

  * melioracje wodne  oraz izby rolnicze z rolnictwie, 

  * plany przestrzennego zagospodarowania w działalności usługowej, 

  * administracji publicznej, 

  * ochotniczych strażach pożarnych, 

  * ośrodkach pomocy społecznej, 

  * pozostałej działalności realizowanej przez OPS,  

  * gospodarce komunalnej i ochronie środowiska, 

  * świetlicach wiejskich, 

  * obiekty sportowe.  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/76/11
z dnia 29 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 100,00760 745,76 756 645,76

01095 Pozostała działalność - 4 100,00 556 966,65561 066,65

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
 

nieruchomości 16 500,00 - 6 000,00 10 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 092,00 1 900,00 5 992,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 10 395,00439 695,00 429 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 395,00 429 300,00439 695,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
56 265,00 12 500,00 68 765,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 820,00 415,00 1 235,00

0920 Pozostałe odsetki 6 810,00 - 3 310,00 3 500,00

750 Administracja publiczna - 797,00110 417,47 109 620,47

75011 Urzędy wojewódzkie 3,00 59 319,0059 316,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9,00 3,00 12,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 800,00 25 398,4726 198,47

0920 Pozostałe odsetki 15 460,00 - 800,00 14 660,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
14 922,006 561 987,00 6 576 909,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 19 788,0012 788,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 12 788,00 7 000,00 19 788,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 176 650,00 1 913 015,002 089 665,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 714 888,00 - 153 650,00 1 561 238,00

0320 Podatek rolny 248 112,00 - 23 000,00 225 112,00



BeSTia
Strona 2

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
10 710,00 1 448 452,001 437 742,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 16 000,00 7 000,00 23 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 8 990,00 1 020,00 10 010,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 310,00 2 690,00 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 108 862,00 951 102,00842 240,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 702 000,00 108 862,00 810 862,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 65 000,00 2 244 552,002 179 552,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 95 000,00 65 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 300,003 645 681,57 3 645 981,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
300,00 2 973 455,002 973 155,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 505,00 300,00 8 805,00

926 Kultura fizyczna 70,00836 590,00 836 660,00

92601 Obiekty sportowe 70,00 836 660,00836 590,00

0830 Wpływy z usług 3 590,00 70,00 3 660,00

23 341 768,61 23 341 768,610,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/76/11
z dnia 29 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 649,00897 944,01 904 593,01

01008 Melioracje wodne - 891,00 56 022,0256 913,02

4270 Zakup usług remontowych 56 913,02 - 891,00 56 022,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 000,00 302 175,00294 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 175,00 8 000,00 302 175,00

01030 Izby rolnicze - 460,00 14 109,0014 569,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 14 569,00 - 460,00 14 109,00

01095 Pozostała działalność 0,00 532 286,99532 286,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 437,00 - 1,47 10 435,53

4430 Różne opłaty i składki 521 849,99 1,47 521 851,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800,001 604 484,00 1 606 284,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800,00 1 506 284,001 504 484,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 182,00 1 800,00 79 982,00

710 Działalność usługowa - 2 000,00111 000,00 109 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 000,00 33 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna - 65 598,002 731 878,79 2 666 280,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 560,00 81 290,0083 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 - 1 560,00 2 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 63 038,00 2 198 504,792 261 542,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419 788,07 - 41 420,00 1 378 368,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 181,80 19,00 7 200,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 048,00 - 220,00 11 828,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090,92 3,00 1 093,92



BeSTia
Strona 2

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,00 - 32,00 1 797,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 824,00 - 296,00 528,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 560,00 - 5 000,00 1 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 560,00 - 5 000,00 56 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 - 7 000,00 33 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 965,00 908,00 40 873,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00256 385,00 259 385,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 153 432,00150 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 547,00 10 000,00 47 547,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 40 000,00195 788,00 235 788,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 40 000,00 235 788,00195 788,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 195 788,00 40 000,00 235 788,00

801 Oświata i wychowanie 50 820,008 269 300,00 8 320 120,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 699,00 4 456 828,004 458 527,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 337,00 - 150,00 196 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 777 059,00 - 1 600,00 2 775 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 787,00 - 1 700,00 463 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 125,00 - 600,00 70 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 166,00 5 383,00 113 549,00

4270 Zakup usług remontowych 14 872,00 - 1 600,00 13 272,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 797,00 120,00 3 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 178,00 592,00 59 770,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 461,00 - 147,00 1 314,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 834,00 - 1 050,00 8 784,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 382,00 - 200,00 6 182,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 318,00 - 747,00 3 571,00



BeSTia
Strona 3

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1,00 289 992,00289 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 531,00 60,00 199 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 510,00 - 60,00 33 450,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 024,00 - 1,00 1 023,00

80104 Przedszkola 6 399,00 711 987,00705 588,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
4 031,00 6 400,00 10 431,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 512,00 - 1,00 7 511,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 400,00 470 528,00425 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 775,00 45 400,00 355 175,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 349,00 26 443,0028 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 508,00 351,00 4 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 376,00 400,00 11 776,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 782,00 - 3 100,00 7 682,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 070,00 163 359,00160 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 800,00 3 070,00 113 870,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100 000,00100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 2 000,00 33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 - 2 000,00 48 900,00

852 Pomoc społeczna 62,004 738 114,57 4 738 176,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 000,00 205 500,00194 500,00

3110 Świadczenia społeczne 194 500,00 11 000,00 205 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 11 000,00 803 323,57814 323,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 850,00 - 11 000,00 463 850,00

85295 Pozostała działalność 62,00 230 632,00230 570,00

3110 Świadczenia społeczne 169 120,00 62,00 169 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00 - 1 400,00 1 950,00

4220 Zakup środków żywności 24 500,00 2 000,00 26 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 600,00 2 400,00



BeSTia
Strona 4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 980,00250 402,00 251 382,00

85401 Świetlice szkolne 980,00 53 694,0052 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 960,00 34 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 320,00 20,00 6 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 47 000,002 310 272,09 2 263 272,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 8 000,00 1 316 686,091 324 686,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 8 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 10 000,00 0,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 20 000,00 0,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 9 000,00 1 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00619 896,00 631 896,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 478 516,00466 516,00

4270 Zakup usług remontowych 105 602,00 8 000,00 113 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 4 000,00 66 500,00

926 Kultura fizyczna - 713,001 303 342,00 1 302 629,00

92601 Obiekty sportowe - 713,00 1 182 629,001 183 342,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 713,00 4 287,00

24 310 176,61 24 310 176,610,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2011 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/76/11
z dnia 29 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00294 175,00 302 175,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 000,00 302 175,00294 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 175,00 8 000,00 302 175,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Czeladź Wlk. 0,00 8 000,00 8 000,00

Budowa wodociagu w m. Ostrawa 294 175,00 0,00 294 175,00

600 Transport i łączność 0,0095 000,00 95 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 95 000,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa podstawy wagi do ważenia pojazdów ciężarowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Wąsoszu 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800,001 437 582,00 1 439 382,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800,00 1 439 382,001 437 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 600,00 0,00 1 094 600,00

Budownictwo mieszkaniowe 1 094 600,00 0,00 1 094 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 182,00 1 800,00 79 982,00

Nabycie dz, 72/1 i 72/12 w m. Wąsosz 0,00 1 800,00 1 800,00

Nabycie dz. 54/34,37,38 w m. Wąsosz 1 987,00 0,00 1 987,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 73 600,00 0,00 73 600,00

Przejęcie działek zab. nr 767/19 w m. Czeladź Wielka 2 595,00 0,00 2 595,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
264 800,00 0,00 264 800,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 264 800,00 0,00 264 800,00

750 Administracja publiczna 0,0021 000,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 21 000,0021 000,00



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do UM 21 000,00 0,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0056 298,00 56 298,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 885,004 885,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 885,00 0,00 4 885,00

Zakup motopompy pływającej dla OPS Płoski 4 885,00 0,00 4 885,00

75495 Pozostała działalność 0,00 51 413,0051 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 413,00 0,00 51 413,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 51 413,00 0,00 51 413,00

801 Oświata i wychowanie 0,0038 800,00 38 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 34 000,0034 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 0,00 0,00 0,00

Budowa ogrodzenia przy PSP Czarnoborsko 34 000,00 0,00 34 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 800,004 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 0,00 4 800,00

Zakup i montaż piłkochwytu przy publicznym gimnazjum w Wąsoszu 4 800,00 0,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 606 760,00 1 606 760,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 136 760,001 136 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 0,00 14 760,00

Zakup transformatora 14 760,00 0,00 14 760,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 270 000,00 0,00 270 000,00



Strona 3 z 3

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,0062 500,00 66 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 66 500,0062 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 4 000,00 66 500,00

Budowa KURNEJ CHATY w m. Drozdowice Małe 62 500,00 4 000,00 66 500,00

926 Kultura fizyczna 0,001 050 031,00 1 050 031,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 050 031,001 050 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 031,00 0,00 1 050 031,00

Budowa kompleksu boisk sportowych - Moje boisko ORLIK 2012 1 043 031,00 0,00 1 043 031,00

Zakup i montaż solarów - sala gimnastyczna w Wąsoszu 7 000,00 0,00 7 000,00

4 662 146,00 4 675 946,0013 800,00Razem


